
Apstiprināts iepirkumu komisijas 

2013. gada 10. jūlija sēdē 

Protokols Nr. 1, LDC 2013/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkums pēc Publisko iepirkumu likuma 8¹ panta 
 

 

 

 

 

„Divu portatīvo datoru iegāde” 
 

Identifikācijas Nr. LDC 2013/10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instrukcija pretendentiem 



A sadaļa 

INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM 

 

1. Iepirkuma priekšmets: divu portatīvo datoru iegāde saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 

2. Iepirkuma identifikācijas numurs: LDC 2013/10 

 

3. Ziņas par Pasūtītāju: 

Lauksaimniecības datu centrs 

Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010  

Tālr.: 67027240, 67027241  

Fakss: 67027006  

E-pasts: ldc@ldc.gov.lv  

Internets: http://www.ldc.gov.lv 

 

4. Kontaktpersona, kas ir tiesīga sniegt organizatorisku informāciju par iepirkuma procedūru: 

Finanšu un administratīvā departamenta Administratīvās nodaļas vadītāja Solvita Sondore-

Rožeka, tel. 67095061, e-pasts: solvita.sondore-rozeka@ldc.gov.lv 

 

5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums un laiks: 
Piedāvājumu var iesniegt Lauksaimniecības datu centra telpās Rīgā, Republikas laukumā 2, 3. 

stāvā, 330. kabinetā darba dienās no 9:00 – 16:00, bet ne vēlāk kā līdz 2013. gada 22. jūlijam 

plkst. 10.00 

 

6. Prasības pretendentiem: 

6.1. pretendents ir reģistrēts LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

6.2. pretendentam Latvijā un valstī, kur tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 

reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), nav nodokļu parādi, tajā skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 Ls; 

6.3. pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu un neatrodas likvidācijas procesā, tā 

saimnieciskā darbība nav pārtraukta vai apturēta, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz 

līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts. 

 

 

7. Piedāvājuma noformēšana: 

7.1. piedāvājumu var iesniegt par visu iepirkuma priekšmetu. 

7.2.piedāvājumam jāatbilst Tehniskajā specifikācijā minētajām prasībām; 

7.3. piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem; 

7.4. pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt vai 

atsaukt; 

7.5. pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus (katrs pretendents var iesniegt tikai vienu 

piedāvājumu)  

7.6. piedāvājums jāsagatavo saskaņā ar pievienoto piedāvājuma formu ( C sadaļa). 

 

8. Iesniedzamie dokumenti: 

Pretendentam jāiesniedz sekojoši dokumenti un informāciju; 

 Rakstisks apliecinājums, ka uz pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8¹ panta 5. daļas 

nosacījumi; 

 Apraksti, kas atbilst tehnisko specifikāciju prasībām;  

 Finanšu piedāvājumu saskaņā ar piedāvājuma formu (C sadaļa);  

 Nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija; 

 Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīga reģistra ārvalstīs izdotas reģistrācijas apliecības kopija; 

 Piedāvājuma forma ( C sadaļa). 

 

mailto:ldc@ldc.gov.lv
http://www.ldc.gov.lv/
mailto:solvita.sondore-rozeka@ldc.gov.lv


Iepirkumu komisija no pretendenta, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, var pieprasīt 

izziņas, ko izsniegusi Latvijas un ārvalsts kompetenta institūcijas (ja pretendents nav reģistrēts Latvijā 

vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), kas apliecina, ka pretendentam nav pasludināts 

maksātnespējas process un tas neatrodas likvidācijas stadijā un tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 Ls. 

 

 

9. Piedāvājuma cena un valūta: 

9.1. Piedāvājumam jābūt izteiktam latos, norādot piedāvājuma cenu par vienību bez PVN un ar PVN. 

9.2. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar preces piegādi Pasūtītājam. 

 

10. Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

10.1. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc norādītā termiņa, netiks vērtēti; 

10.2. Piedāvājumi, kam nav pievienots kāds no 8. punktā minētajiem dokumentiem, netiks vērtēti; 

10.3. Tiks izvēlēts piedāvājums ar zemāko cenu, kas atbilst Instrukcijas prasībām un Tehniskajai 

specifikācijai; 

10.4. Komisija pārbaudīs vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu; 

10.5. Ja iepirkumu komisija konstatēs šādas kļūdas, tad tā šīs kļūdas izlabos un par kļūdu labojumu un 

laboto piedāvājuma summu komisija paziņos pretendentam, kura kļūdas ir labotas; 

10.6. Vērtējot un salīdzinot piedāvājumus, kuros bijušas aritmētiskās kļūdas, komisija ņem vērā cenas, 

kas izlabotas instrukcijā noteiktajā kārtībā. 

 

 

B sadaļa 

Tehniskā specifikācija 

 
2 (divi)portatīvi datori 

Datora tips portatīvais dators 

Ekrāns 14” LED Backlit Anti-Glare Display ar 

izšķirtspēju ne mazāk kā 1600x900 

Izmēri:  

augstums  22 mm vai mazāks 

svars kopā ar bateriju 1,8 kg vai mazāks 

Procesors:  

    arhitektūra x86 64 bit 

    kodolu skaits (vienā procesorā) 2 vai vairāk 

    kešatmiņa 4 MB vai vairāk 

    veiktspēja Passmark CPU Mark1: 4000 punkti vai 

vairāk 

                                                 
1   

 www.cpubenchmark.net 



RAM ne mazāk kā 8 GB 

Videokarte integrētā procesorā 

Video ārējās ligzdas   VGA, Mini DisplayPort with audio 

Cietais disks:  

veids SSD 

apjoms 240 GB vai vairāk 

kontrolieris SATA 3 

Tastatūra US English Backlit (ar 

aizmugurgaismojumu) 

Kursora vadība Touchpad un Trackpoint 

Karšu lasīšanas iespējas 4-in-1 Media karšu un Smart karšu lasītājs 

Pirkstu nospieduma lasītājs iebūvēts 

Web kamera  iebūvēts 

Pieslēgumi (LAN, Bluetooth, Wi-Fi, 

WWAN, 3G) 

iebūvēts  

USB portu skaits 3, (vismaz 2 USB 3.0) 

Portatīva datora garantija un  

Akumulatora baterijas garantija 

vismaz 1 gads 

Operētājsistēma Windows 7 Professional 64 bit 

Akumulatora baterija:  litija jona akumulatora baterija ar iespēju 

izņemt. Darbības laiks ar to nepārtrauktā 

darba režīmā ne mazāk par 8h 

Komplektācijā iekļauts:  atbilstošs elektrobarošanas adapteris, visi 

nepieciešamie datoru komponenšu un 

programmatūras instalācijas diski, kabeļi 

 

Visai aparatūrai jābūt jaunai un ražotāja iepakojumā. 

 

 

 

 

 

 



C sadaļa 

PIEDĀVĀJUMA FORMA 

 

Iepirkuma procedūras nosaukums: Divu portatīvo datoru iegāde. 

Iepirkuma procedūras identifikācijas Nr. LDC 2013/10 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums 

 

Rekvizīti 

 

 

 

 

 

 

2. KONTAKTPERSONA  

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr./ fakss  

e-pasta adrese  

 

 

3. Finanšu piedāvājums  

N.p.

k. 

Nosaukums Daudzums  Cena Ls bez 

PVN 

(par vienību) 

Cena Ls bez 

PVN (par visu 

apjomu) 

1.     

2.     

 Summa kopā ( bez PVN)  

 PVN 21%  

 Summa kopā ar PVN  

 

 

Šis piedāvājums ir derīgs _______ dienas no piedāvājuma atvēršanas dienas. 

 

Apliecinām, ka nav tādu apstākļu, kas liegtu __________________ piedalīties iepirkuma procedūrā 

un piegādāt piedāvājumā norādīto preci un instrukcijā pretendentiem norādītās prasības. 

 

Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 

 

Vārds, uzvārds, amats  

Paraksts  

Datums  

 

 

 

 


